



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
BÖLÜMÜ
KALİTE ve MÜDEK KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No	2025/01
Toplantı Tarihi	21.03.2025
Toplantı Yeri	Bölüm Başkanlığı
Katılımcı Sayısı	8

BAŞLIK

Bölüm İç ve Dış Paydaşlarının, Öğrenci Staj Değerlendirme Anketinin ve Kalite ve Akreditasyon Çalışmaları İş Takviminin Belirlenmesi.

GÜNDEM MADDELERİ

1.	Bölüm Dış Paydaşlarının Belirlenmesi
2.	Öğrenci Staj Değerlendirme Anketinin Belirlenmesi
3.	Kalite ve Akreditasyon Çalışmaları İş Takviminin Belirlenmesi
4.	Dilek ve temenniler

KAPSAM

Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu 21.03.2025 tarihinde bölüm başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır:

1. Bölüm İç ve Dış Paydaşları aşağıdaki gibi belirlenmesine,

Dış Paydaşlar:

Elektrik Mühendisleri Odası Isparta İl Temsilciliği
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası (ITSO)
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA)
Isparta Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
Göller Bölgesi Teknokenti
Yurtiçi/Yurtdışı Üniversitelerin İlgili Bölümleri
Bölüm Mezunları

İç Paydaşlar:

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Akademik ve İdari Personeli
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğrencileri
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Akademik ve İdari Personeli
Makine Mühendisliği Bölümü Akademik ve İdari Personeli
Tekstil Mühendisliği Bölümü Akademik ve İdari Personeli

2. Öğrenci Staj Değerlendirme Anketinin aşağıdaki gibi belirlenmesine,

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
STAJ DEĞERLENDİRME ANKETİ

Sevgili öğrenciler, bu anket staj derslerinin etkinliğini değerlendirmek ve gelecekteki eğitim-öğretim kalitesini artırmak amacıyla hazırlanmıştır ve anket sonuçları bölümümüz/üniversitemiz kalite/akreditasyon faaliyetleri kapsamında kullanılacaktır. Geri bildirimleriniz bizim için son derece değerlidir. Ankete katılımınız için teşekkür ederiz.

S/N	Soru	Cevap Türü
1	Hangi stajınız için anketi dolduruyorsunuz?	Çoktan seçmeli tek cevap <input type="checkbox"/> ELE-300 Staj I <input type="checkbox"/> ELE-400 Staj II

2	Stajınızı hangi yılda gerçekleştirdiniz?	Yıl
3	Stajınızı hangi ilde gerçekleştirdiniz?	İl
4	Stajınızı gerçekleştirdiğiniz firma adını yazınız.	Serbest Metin
5	Staj yaptığınız faaliyet alanınızı nasıl tanımlarsınız?	Çoktan seçmeli (birden fazla seçilebilir) <input type="checkbox"/> Güç ve Enerji Sistemleri <input type="checkbox"/> Elektronik <input type="checkbox"/> Haberleşme <input type="checkbox"/> Kontrol ve Otomasyon <input type="checkbox"/> Gömülü Sistemler ve Yazılım <input type="checkbox"/> Diğer (Açıklama yazılsın.)
6	Staj yaptığınız kurumun türü nedir?	<input type="checkbox"/> Kamu <input type="checkbox"/> Özel <input type="checkbox"/> Diğer (Açıklama yazılsın.)
7	Staj komisyonun dönem içerisinde yaptığı staj bilgilendirme toplantısına katıldınız mı veya kayıtlı toplantı videosunu izlediniz mi?	Çoktan seçmeli tek cevap <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
8	Staja başlamak için verilen iş sağlığı güvenliği eğitimi materyalleri (kitaplar, sunumlar, videolar vb.) staj ile ilişkili ve güncel miydi ve staj içi güvenliğinizi destekledi mi?	Çoktan seçmeli tek cevap <input type="checkbox"/> 5 (Tamamen destekledi) <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 (Hiç Desteklemedi)
9	Staj sürecindeki faaliyetlerinizi hangi kategoride sınıflandırırsınız?	Çoktan seçmeli (birden fazla seçilebilir) <input type="checkbox"/> Mesleki Teorik Bilgi Kullanımı <input type="checkbox"/> Karmaşık mühendislik probleminin analizi ve modellenmesi <input type="checkbox"/> Bir sistemin veya cihazın gerçekçi kısıtlar altında tasarlanması <input type="checkbox"/> Modern teknik araçları seçme ve kullanma <input type="checkbox"/> Deneysel çalışmalar, veri toplama ve sonuçların analizi <input type="checkbox"/> Bireysel ve takım içi çalışma <input type="checkbox"/> Sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma <input type="checkbox"/> Etkin rapor yazma <input type="checkbox"/> Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği konusunda farkındalık <input type="checkbox"/> Etik ilkelere uygun davranma <input type="checkbox"/> Mühendislik uygulama standartları hakkında bilgi edinme <input type="checkbox"/> Mühendislik çözümlerinin hukuksal çözümleri konusunda farkındalık <input type="checkbox"/> Türkçe'nin yansıra en az bir yabancı dil bilgisi, sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma <input type="checkbox"/> Diğer (Açıklama yazılsın.)
10	Bölümümüzde aldığınız akademik bilgilerinizin stajda pratik karşılığını gördünüz mü?	Çoktan seçmeli tek cevap <input type="checkbox"/> 5 (Kesinlikle Katılıyorum) <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 (Kesinlikle Katılmıyorum)
11	Stajınız, kariyer hedeflerinizi belirlemede yardımcı oldu mu?	Çoktan seçmeli tek cevap <input type="checkbox"/> 5 (Kesinlikle Katılıyorum) <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 (Kesinlikle Katılmıyorum)
12	Staj sürecinde öğrendiklerinizin iş hayatında size avantaj sağlayacağını düşünüyor musunuz?	Çoktan seçmeli tek cevap <input type="checkbox"/> 5 (Kesinlikle Katılıyorum) <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 (Kesinlikle Katılmıyorum)
13	Staj sırasında karşılaştığınız zorluklar varsa nelerdir?	İsteğe bağlı serbest metin

14	Stajınız boyunca hangi becerilerinizi geliştirdiğinizi düşünüyorsunuz?	Zorunlu serbest metin
15	Stajınızı genel olarak nasıl değerlendirirsiniz?	Zorunlu serbest metin

3. Kalite ve akreditasyon çalışmaları için Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Kalite ve MÜDEK Komisyonu İş Takviminin aşağıdaki gibi belirlenmesine,

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
KALİTE ve MÜDEK KOMİSYONU İŞ TAKVİMİ

İşin Adı	Sorumlusu	Yapılma Sıklığı
Ders Dosyalarının Toplanması (En iyi, en kötü, orta kağıtlar ve cevap anahtarları, ders izlencesi, cevap anahtarı ve destekleyici diğer kanıtlar)	Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı	Her dönem bütünleme sınavını takip eden ikinci haftanın sonuna kadar
Bölüm anketlerinin gözden geçirilmesi, gerekli durumlarda güncellenmesi ve/veya yeni anket oluşturulması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu Bölüm Kurulu	Eğitim-Öğretim dönemleri başlamadan en geç iki hafta önce olacak şekilde yılda toplamda en az iki kez
Eğitim-Öğretim Öz Değerlendirme Raporunun hazırlanması ve bölüm internet sayfasında yayımlanması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu	Yılda bir kez, Dekanlık tarafından ilgili yılda verilen son tarihe kadar
Bölüm Öz Değerlendirme Raporunun hazırlanması ve bölüm internet sayfasında yayımlanması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu	Yılda bir kez, Dekanlık tarafından ilgili yılda verilen son tarihe kadar
AR-GE Raporunun hazırlanması ve bölüm internet sayfasında yayımlanması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu	Yılda bir kez, Dekanlık tarafından ilgili yılda verilen son tarihe kadar
Kalite süreçlerine ilişkin iyileştirme çalışmaları yapılması ve yapılan iyileştirme çalışmalarının, bölüm internet sayfasında yayımlanması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu Bölüm Başkanlığı	İyileştirme yapıldıkça
Bölüm Kalite Komisyonları toplantılarının yapılması, tutanakların bölüm internet sayfasında yayımlanması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu Bölüm Başkanlığı	Her bir eğitim-öğretim döneminde en az bir kez
Bölüm temsilcisinin seçimi	Bölüm Yönetimi	Yılda bir kez
Danışmanlık Faaliyetleri Dosyası	Dersin Sorumlu Öğretim Elemanları	Her bir dönem içerisinde en az bir kez
Oryantasyon Faaliyetleri Dosyası	Bölüm Oryantasyon Sorumlusu	Yılda bir kez, Güz döneminin ilk dört haftası içerisinde
Komisyon dosyası hazırlığı	İlgili Bölüm Komisyonları	Yılda bir kez Ocak ayının son haftasına kadar
Bölüm İç Paydaş toplantısı düzenlenmesi ve toplantı tutanaklarının bölüm internet sayfasında yayımlanması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu Bölüm Başkanlığı	Yılda en az bir kez
Bölüm Dış Paydaş toplantısı düzenlenmesi ve toplantı tutanaklarının bölüm internet sayfasında yayımlanması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu Bölüm Başkanlığı	Yılda en az bir kez
Ders bilgi paketlerinin gözden geçirilmesi, gerekirse güncellenmesi ve eksikliklerin giderilmesi	Bölüm Öğretim Elemanları Bölüm Başkanlığı	Yılda iki kez, her bir eğitim-öğretim dönemi başlamadan en geç iki hafta önce

Program misyon, vizyon eğitim amaçlarının ve program yeterliliklerinin (program çıktılarının) değerlendirilmesi	Bölüm Kurulu Bölüm Kalite Komisyonu	Yılda bir kez
Ders Değerlendirme Anketlerinin yapılması	Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı	Güz ve Bahar dönemleri dersin son haftasında bir kez
Mezunlar Anketi ve İşveren Anketinin yapılması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu	Sürekli
Etkinlik Değerlendirme Anketinin yapılması	Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu	Her bir etkinlik sonunda

ve Bölüm Kuruluna arzına katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

Bölüm Kalite ve MÜDEK Komisyonu Üyeleri:

Prof. Dr. Evren EKMEKÇİ
Elektrik-Elektronik Müh. Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Umut TILKI
Elektrik-Elektronik Müh. Bölüm Başkan Yrd.

Doç. Dr. Ali AĞÇAL
Elektrik-Elektronik Müh. Bölüm Başkan Yrd.

Dr. Öğr. Üyesi Ufuk ÖZKAYA

Dr. Öğr. Üyesi Turgay KOÇ

Arş. Gör. Dr. Elif Merve KÜÇÜKÖNER

Arş. Gör. Dr. Gizem DURSUN DEMİR

Arş. Gör. Dr. Nezihe KARACAN